
 
                 

                    Obec Česká Čermná 
                        549 21 Česká Čermná 128 
                     č.tel. 491 428 421 ,725 398 886 
                   e-mail: starostka@ceskacermna.cz 

 
V České Čermné dne 4.4.2018 
Č.j. : 144/2018 
 
 
 
Poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb. 
K Vaší žádosti ze dne 25.3.2018 
 
 
Vážený pane, 
K Vašemu požadavku ze dne 25.3.2018 , doručenému nám datovou schránkou dne 
27.3.2018, Vám sděluji následující: 
 
1) uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po 
splatnosti více jak 60 dnů 
 
Žádné takové dluhy právnické osoby neevidujeme 
 
2) seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zák. č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví 
obce, které jsou užívány nájemcem 
 
Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem ke dni 
4.4.2018 
Budova v obci Česká Čermná  čp. 108, stavba stojící na pozemku p. č. 41 
Pozemky v k. ú. Česká Čermná: 849, 845, 843/10, 843/11, 843/12  
 
 
 
 
 
 
Za obec Česká Čermná  
Eva Smažíková, starostka 


